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Viti I 

Semestri I 
 Lënda Obligueshme/Zgjedhore Ligjërata + Ushtrime Kreditë (ECTS) 

1 Metodat e hulumtimit empirik  O 3+2 8 

2 Epistemologjia e shkencave shoqërore O 3+2 8 

3 Pabarazitë dhe shtresëzimi shoqëror  O 3+2 8 

4a Mediat dhe shoqëria Z 2+2 6 

4b Sociologji e zhvillimit  Z 2+2 6 

Gjithsej 30 

Semestri II 

 Lënda Obligueshme/Zgjedhore Ligjërata + Ushtrime Kreditë (ECTS) 

1 Edukimi qytetar dhe demokracia  O 3+2 8 

2 Gjinia dhe përfaqësimi O 3+2 8 

3 Mendimi social shqiptar O 3+2 8 

4a Qyteti dhe hapësira publike  Z 2+2 6 

4b Kultura dhe mjedisi  Z 2+2 6 

Gjithsej 30 

Viti II 
Semestri III 

 Lënda Obligueshme/Zgjedhore Ligjërata + Ushtrime Kreditë (ECTS) 

1 Sociologji e shëndetit dhe e sëmundjes O 3+2 8 

2 Lëvizjet shoqërore dhe protesta O 3+2 8 

3 Migrimi dhe diaspora O 3+2 8 

4a Sociologji e konfliktit Z 2+2 6 

4b Sociologji e arsimit  Z 2+2 6 

Gjithsej 30 

Semestri IV 

 Lënda Obligueshme/Zgjedhore Ligjërata+ Ushtrime Kreditë (ECTS) 

1 Punimi i diplomës O / 30 

Gjithsej 30 
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